INDICAÇÃO Nº 00524/2010
Solicita a inclusão do nº do CEP na placa de identificação da Rua 1º Sgt. Agnaldo Aparecido Ferreira, Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à inclusão do nº do CEP na placa de identificação da Rua 1º Sgt. Agnaldo Aparecido Ferreira, Jardim Conceição.
JUSTIFICATIVA:

Evitar confusões e facilitar entregas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00550/2010